

Възложител:



ОБЩИНА ЦЕРНОВО

Обект:

МЕМОРИАЛ НА ЗАГИНАЛИТЕ ВЪВ ВОЙНИТЕ
ЗА ОСВОБОЖДЕНИЕ И НАЦИОНАЛНО
ОБЕДИНЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ в с. Новград,
област Русе

Ревизия: 3

Дата: 15.04.2019г.

ОБЩА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ на част от ККС	Позиция в ККС	Вид СМР/СРР/КРР	Мярка	Ширина (м)/Площ	Дължина (м)	Височина (м)	Брой подобни части	К-во	Едичена без ДДС (лв.)	Ст-ст без ДДС (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9 - (5*6*7*8)	10	11 - (9*10)
I част: Архитектура										
	1	Монтаж на мемориални плочи от стомана S235 JR с размери 4x1000x1300mm	бр	1.00			4.00	4.00	650.00	2600.00
	2	Производство, доставка и монтаж на кръст за храброст-аверс, от стомана S235 JR с габаритни размери 8x800x800mm	бр	1.00			1.00	1.00	900.00	900.00
	3	Производство, доставка и монтаж на кръст за храброст-реверс, от стомана S235 JR с габаритни размери 8x800x800mm	бр	1.00			1.00	1.00	900.00	900.00
II част: Конструкции										
	1	Машинен изкоп за фундамент	m ³	18.00			1.00	18.00	6.00	108.00
	2	Ръчен изкоп за фундамент	m ³	1.20			1.00	1.20	22.00	26.40
	4	Полагане на подложен бетон C12/15	m ³	1.20			1.00	1.20	90.00	108.00
	5	Котважи на единични фундаменти и основно тяло на монумента	m ³	11.50			1.00	11.50	30.00	345.00
	6	Доставка и монтаж на армировка B420	kg	176.00			1.00	176.00	1.85	325.60
	7	Полагане на бетон за единични фундаменти C25/30	m ³	4.60			1.00	4.60	140.00	644.00
	8	Обратен насип	m ³	11.40			1.00	11.40	9.60	109.44
	9	Котважи на корито за чешмата и основно тяло на монумента	m ³	61.30			1.00	61.30	30.00	1839.00
	10	Доставка и монтаж на армировка B235	kg	385.00			1.00	385.00	1.85	712.25
	11	Доставка и монтаж на армировка B420	kg	755.00			1.00	755.00	1.85	1396.75
	12	Полагане на бетон за корито на чешмата и основно тяло на монумента C25/30	m ³	8.65			1.00	8.65	140.00	1211.00
III част: Водопровод и канализация										
	1	Полагане на водопроводна тръба ПЕВП ø 25mm	m	5.30			1.00	5.30	14.50	76.85
	2	Полагане на водопроводна тръба ПЕВП ø 20mm	m	14.50			1.00	14.50	12.50	181.25
	3	Полагане на канализационна тръба PVC ø 50mm	m	9.00			1.00	9.00	18.50	166.50
	4	Доставка и монтаж на спирателни кранове - за вода	бр	3.00			1.00	3.00	120.00	360.00
	5	Доставка и монтаж на подов сифон с долно оттичане ø 100mm	бр	3.00			1.00	3.00	145.00	435.00
IV Допълнителни работи										
	1	Скеле	m ³	70.00			1.00	70.00	8.00	560.00
Обща стойност:										13005.04

15.04.2019г.
гр. София

Изготвил

инж. Здравко Илиев

